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Eleştirel Düşünmenin Tanımı ve Eğitimsel Değeri 

İçinde bulunulan çağda, bilgiye erişim her zamankinden daha kolay olsa da doğru bilgi ile 
yanlış bilgiyi, nesnel gerçekler ile kasıtlı olarak çarpıtılmış  içerikleri  ayırt etmek her 
zamankinden daha zor hale geldi. Dolayısıyla, bireylerin karşılaştıkları her türlü bilgiyi 
sorgulama, analiz etme ve çok boyutlu değerlendirme yetisini geliştirmeleri hayati bir 
gereklilik olarak öne çıkıyor. Bu noktada eleştirel düşünme, bireyin yalnızca bilgiye ulaşmasını 
değil, onu bilinçli bir süzgeçten geçirerek çeşitli yöntemlerle değerlendirmesini mümkün kılar. 
“Eleştirel düşünme, bireylerin amaçlı olarak ve kendi kontrolleri altında yaptıkları, alışılmış olanın 
ve kalıpların tekrarının engellendiği, önyargıların, varsayımların ve sunulan her türlü bilginin 
sınandığı, değerlendirildiği, yargılandığı ve farklı yönlerinin, açılımlarının, anlamlarının ve 
sonuçlarının tartışıldığı, fikirlerin çözümlenip değerlendirildiği, akıl yürütme, mantık ve 
karşılaştırmanın kullanıldığı ve sonucunda belirli fikirlere, kuramlara veya davranışlara varılan 
düşünme biçimidir” (Gürkaynak, Üstel ve Gülgöz, 2004, s. 2). 

Eleştirel düşünme, yalnızca bireysel bir bilişsel beceri değil, aynı zamanda demokratik 
toplumların sürdürülebilirliği açısından da temel bir yetkinliktir. Özellikle dijitalleşmenin hız 
kazandığı, bilgi akışının sınırsızlaştığı ve dezenformasyonun sistematik bir sorun haline geldiği 
günümüzde, bireylerin eleştirel düşünme yetisi edinmesi kaçınılmaz bir zorunluluktur. Bilginin 
sorgulanmadan tüketildiği bir ortamda, bireyler yanıltıcı yönlendirmelere açık hale geliyor ve 
toplumsal karar alma süreçleri dış etkilere karşı savunmasız kalıyor. Bu doğrultuda, eğitim 
sistemlerinde eleştirel düşünme becerilerinin önceliklendirilmesi, bireylerin yalnızca akademik 
donanımlarını artırmakla kalmayıp, aynı zamanda sağlıklı bir kamusal tartışma ortamı inşa 
etmelerine ve bilinçli yurttaşlar olarak demokratik süreçlere etkin katılım sağlamalarına olanak 
tanıyacaktır. Eğitim ortamlarında eleştirel düşünmenin teşvik edilmesi, bireylerin analitik 
düşünme, problem çözme ve bilgiye sistematik bir süzgeçle yaklaşma becerilerini geliştirerek 
toplumsal gelişim ve ilerlemeye doğrudan katkı sunacaktır. 
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Eleştirel Düşünmenin Ders Kitaplarındaki Önemi 
ve Mevcut Durum  
Eleştirel düşünme, öğrencilerin bilgiyi sorgulamalarını, farklı bakış açılarını değerlendirmelerini ve 
bağımsız düşünme becerilerini geliştirmelerini sağlayan temel bir yetkinliktir. Ders kitapları, yalnızca 
bilgi aktaran araçlar olmanın ötesine geçerek, öğrencileri analiz etmeye, bağlantılar kurmaya ve 
alternatif çözümler üretmeye teşvik eden içerikler sunmalıdır. Özellikle hızla değişen dünyada, ezbere 
dayalı öğrenme yerine, öğrencilerin karşılaştıkları bilgileri anlamlandırabilmeleri ve bunları yaşadıkları 
bağlam içinde değerlendirebilmeleri büyük önem taşır. Bu nedenle ders kitaplarının, açık uçlu sorular, 
çok yönlü tartışmalar ve eleştirel düşünmeyi teşvik eden etkinliklerle zenginleştirilmesi, öğrencilerin 
akademik başarılarının yanı sıra toplumsal ve bireysel farkındalıklarını da güçlendirecektir. 

Eleştirel düşünme becerisi Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin (TYMM) üzerinde önemle durduğu 
konulardan biridir. Model’in Ortak Metni’nde hedeflenen öğrenci profilinin 10 temel özelliğinden biri 
eleştirel düşünebilmesidir. Eleştirel düşünme becerisinin süreç bileşenleri “Olay/konu/problem veya 
durumu sorgulamak”, “Sorgulanan olay/konu/problem veya durum ile ilgili akıl yürütmek” ve “Akıl 
yürütmeyle ulaştığı çıkarımları yansıtmak” şeklinde sunuluyor (MEB, 2024, s. 19). Ayrıca, TYMM Ortak 
Metni'nde kişinin sahip olması gereken entelektüel eğilimler arasında eleştirel bakma eğilimi de 
bulunuyor. Buna göre, bireylerin bilgi ve argümanların doğruluğunu değerlendirme, çelişkileri tespit 
etme, güvenilirliklerini sorgulama gibi zihinsel örüntüleri geliştirmeleri gerektiği vurgulanıyor (MEB, 
2024, s. 23). Model, eleştirel düşünen bireylerin bilgi ve olayları çeşitli referans kaynaklarıyla 
değerlendirerek daha kapsamlı bir analiz yapmalarını bekliyor (MEB, 2024, s. 10). 

Olumlu Örnekler 

Bilimsel Süreçlere ve Yöntemlere Yer Verilmesi 

Ders kitaplarında erken yaşlardan itibaren öğrencilerin bilimsel deneyler, bilimsel süreçler, 
istatistikleri kullanarak akıl yürütme ve çıkarımlar yapma gibi başlıklarda eleştirel düşünme 
becerilerini geliştirmeye yönelik iyi örneklere rastlanıyor.  

Hayat Bilgisi 1.2 kitabında “Bilimin Peşindeyiz” başlığında öğrencilere önce “Bilim merakla başlar; Merak 
ettiğimiz bir konu belirleriz; Merak ettiğimiz konuyla ilgili sorular hazırlarız” deniyor ve Görsel 1’deki 
mesajlar iletiliyor. Bu görsel bilim insanlarının nasıl çalıştığını ve düşündüğünü erken yaştaki bir derste 
ortaya koyması açısından iyi bir örnektir.  
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Görsel 1: Hayat Bilgisi 1.2, s. 91 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Görsel 2: Biyoloji 9, s.25-26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Başka bir örnekse  Biyoloji 9 ders kitabındadır: Kitapta, gözlem yapma, hipotez oluşturma, deney 
tasarlama, analiz etme, sonuç çıkarma gibi bilimsel bilgiyi elde etme adımları somut örnekler 
üzerinden gösteriliyor (Biyoloji 9, s. 25-26).  
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Veri ve İstatistik Okuma Becerilerinin Geliştirilmesi 

Matematik, fen bilgisi, coğrafya, kimya, biyoloji, fizik gibi birçok dersin kitabında harita okuma, veri 
ve istatistik okuma, bu okumalardan çıkarımlar yapma becerilerini geliştirmeye yönelik birçok iyi 
örneğe rastlanıyor.  

Matematik 5.2 kitabındaki “tabloya bakarak hangi çıkarımlarda bulunursunuz?” sorusu bunlardan biridir 
(Görsel 3).  

Görsel 3: Matematik 5.2, s. 97 
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Matematik hazırlık sınıfı kitabındaki soru da haberin kaynağını buldurması, veri okuryazarlığını 
güçlendirmesi ve çıkarımlar yaptırması açısından eleştirel düşünme becerisini geliştirebilecek bir 
örnektir (Görsel 4): 
 

“Bir gazeteci tablodaki verileri kullanarak "Tüm dünyada sera gazı emisyonunun artmasının en 
büyük sebebi fosil yakıtların yanması sonucu ortaya çıkan enerjidir." şeklinde bir haber yapmıştır. 
Buna göre, 
a) Bu gazetecinin yaptığı haberin dayanağını açıklayınız. 
b) Bu haberin doğruluğunun savunulabilmesi için hangi verilerin kullanılması gerektiğini belirtiniz. 
c) Tablodan hareketle Türkiye'ye ilişkin sonuçların tüm dünya için geçerli olduğu söylenebilir mi? 
Sınıfça tartışınız.” (Matematik Hazırlık Sınıfı, s. 205) 

 
 
Görsel 4: Matematik Hazırlık, s. 204-205 

 

 
 

6 



Çok Yönlü Düşünme Tekniklerinin Kullanılması 

Yeni ders kitaplarındaki olumlu gelişmelerden biri de eleştirel düşünme konusunda farklı tekniklere 
yer verilmesidir.  

Örneğin, Türk Dili ve Edebiyatı 9 kitabında bir performans ödevindeki grup çalışmasında (Görsel 5) ve 
Sosyal Bilgiler 5.1 kitabında çevre ile ilgili bir tartışmada (Görsel 6) altı şapka düşünme tekniği 
kullanılıyor. Bu teknik, bir olayı farklı açılardan ele alabilmek için oldukça etkili ve iyi uygulandığında 
eleştirel düşünme becerisini geliştiren bir tekniktir.  

Görsel 5: Türk Dili ve Edebiyatı 9, s. 65-66 
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Görsel 6: Sosyal Bilgiler 5.1, s. 67 

 
 

 
 

8 



Etkinlik Sorularında Öğrenme Kazanımlarına İlişkin 
Yansıtıcı Soruların Sorulması 
 
Temaların sonundaki etkinlik sorularında, öğrencilerin deneyim ve öğrenmeleriyle ilgili duygu ve 
düşünceleri ile öğrendiklerini günlük hayatla nasıl bağdaştırdıkları soruluyor. Bu sorular, eleştirel 
düşünme becerilerini geliştirmeye yönelik iyi birer örnektir. 
 
Görsel 7’de Türk Dili ve Edebiyatı 9 kitabındaki tema sonu sorularda öğrencilerin öğrendikleri hakkında 
bilgi, duygu ve düşüncelerinin sorulması buna örnek olarak verilebilir. 
 
 
Görsel 7: Türk Dili ve Edebiyatı 9, s. 211 
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Geliştirilmesi Önerilen Noktalar 

Normatif Yargıların Bilgi Önermesi Olarak Sunulması 

Ders kitaplarında, belirli bir fikrin, yaklaşımın, düşüncenin, yani normatif yargıların, bilgi önermesi gibi 
sunulduğu örnekler bulunuyor. Bu tür ifadeler, öğrencilerin farklı bakış açılarını değerlendirme ve 
üzerine düşünme imkanını sınırlayabilir. TYMM Ortak Metni’ne göre eleştirel düşünme, bireyin “bir 
düşünce, argüman ve bilginin doğruluğunu değerlendirmesini, ifadelerin çelişik olup olmadığını 
yargılamasını ve kesin yargılar ortaya konulup konulmadığını belirlemesini” gerektirir (MEB, 2024, 
s. 23). Ancak, normatif yargıların tartışmaya açık yönleri belirtilmeden kesin doğrular gibi sunulması, 
öğrencilerin eleştirel düşünme becerilerini geliştirmelerini zorlaştırabilir.  

Bu duruma bir örnek olarak  Türk Dili ve Edebiyatı Hazırlık sınıfı kitabındaki Fatih-Harbiye romanından 
yapılan alıntılar ve buna bağlı yöneltilen çalışma soruları verilebilir. Buradaki alıntılar ve çalışma 
sorularının birey ve toplum arasındaki ilişkiye dair belirli bir yaklaşımı yansıttığı görülüyor. Alıntılanan 
metinde (Görsel 8), Neriman’ın yaşam tarzındaki değişiklikler, çevresindeki erkek karakterler tarafından 
sorgulanıyor ve bu sorgulama, toplumsal düzenin korunması gibi gerekçelerle olağanlaştırılıyor. Bu 
anlatım, bireysel tercihler ve özgürlükler üzerine eleştirel bir değerlendirme yapılmasına olanak 
tanımadığı gibi, toplumsal cinsiyet rollerine dair geleneksel bir bakış açısını da pekiştiriyor. Buna ek 
olarak, aşağıda yer alan görselde de görüldüğü gibi, “Şinasi’nin yerinde olsaydınız Neriman’ın değişen 
tavırları karşısında nasıl davranırdınız? Nedenleriyle yazınız.” sorusu, öğrencileri farklı perspektifler 
geliştirmek yerine belirli bir düşünce çerçevesi içinde yanıt vermeye yönlendirebilir. Bu tür bir yaklaşım, 
öğrencilerin eleştirel düşünme becerilerini kullanarak metni çok boyutlu değerlendirmelerini 
zorlaştırabilir. 
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Görsel 8: Türk Dili ve Edebiyatı Hazırlık, s. 211 
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Diğer bir örnek ise okul öncesi 5 yaş çekirdek 2 kitabında görülebilir. Burada çocuklara "istek" ve 
"ihtiyaç" kavramları öğretiliyor ve bunun için görselde, oyuncaklar istek listesinde yer alıyor. Bu 
çalışmayla çocuklara alışveriş sırasında isteklerini değil, ihtiyaçlarını önceliklendirmeleri gerektiği 
anlatılmaya çalışılıyor. Ancak, oyun çocukların bilişsel, sosyal ve duygusal gelişimi için kritik bir araçtır. 
Bu nedenle, oyuncakların sadece istek olarak sınıflandırılması, çocukların oyun hakkını göz ardı eden 
bir yaklaşım sunar. Ayrıca, metin, istek ve ihtiyaçları ayırt etmeyi öğretirken, bu kavramları evrensel ve 
değişmez kurallar gibi sunarak, farklı kültürel ve bireysel bağlamları göz ardı ediyor. Çocuklara bu ayrımı 
öğretirken, eleştirel düşünme becerilerinin gelişmesine katkı sağlamak için farklı bakış açılarına yer 
verilmesi önemlidir. 

Görsel 9: Okul öncesi 5 yaş çekirdek 2, s. 43 
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Türkçe 5.2 kitabında çocuklardan, insanların tutum ve davranışlarını değerlendirirken toplumun kabul 
ettiği kuralları esas almaları bekleniyor, ancak bu kuralların sorgulanmasına veya farklı bakış açılarının 
dikkate alınmasına alan tanınmıyor. Ayrıca, “evrensel kabullere göre yetişkinler çocukların sorunlarına 
müdahale etmemelidir” gibi ifadeler, tartışmaya açık, normatif bir yargı olmasına rağmen kesin bir bilgi 
olarak sunuluyor. Bu yaklaşım, öğrencilere eleştirel düşünme becerisi kazandırmak yerine belirli 
normları sorgulamadan kabul etmeye yönlendirebilir. 

Görsel 10: Türkçe 5.2, s. 96 

 
 

13 



Eleştirel Düşünmeyi Sınırlayan Yönlendirici İfadeler 

Ders kitaplarında konu anlatımlarından sonra sorulan soruların bazılarında yönlendirici ifadeler 
bulunuyor. Bu tür ifadeler, çocukların kendi çıkarımlarını yapmalarını engelleyerek belirli bir bakış 
açısını benimsemelerine neden olabilir. TYMM Ortak Metni’nde eleştirel düşünme süreci olay ve 
durumları sorgulamayı, akıl yürütmeyi ve ulaşılan çıkarımları yansıtmayı kapsar (MEB, 2024, s. 19). 
Ancak yönlendirici ifadeler içeren sorular, öğrencilerin metni sorgulama ve farklı yorumlar geliştirme 
becerilerini sınırlandırarak bu hedefle çelişiyor.  

Türk Dili ve Edebiyatı 9 kitabında, Çalıkuşu romanıyla ilgili soruların bulunduğu bir etkinlikte hem iyi 
hem de sorunlu örneklerin bir arada yer aldığı görülüyor. Soruların çoğu, çocuklardan metin hakkında 
çıkarım yapmalarını beklediği için olumludur. Ancak en altta yer alan “değerler-karşı değerler” tablosu, 
belirli kavramları kesin biçimde karşıt gruplara ayırarak çocukların farklı yorumlar geliştirmesini 
engelliyor. Örneğin, aşk-ihanet gibi ikilikler, metnin farklı bağlamlarını ve karakterlerin motivasyonlarını 
değerlendirme imkânı tanımadan mutlak bir doğru-yanlış çerçevesi çiziyor. Bu tür bir yaklaşım, edebi 
eserlerin çok boyutlu analiz edilmesini zorlaştırır ve öğrencileri tek bir yorum doğrultusunda 
düşünmeye yönlendirebilir. 
 
 
Görsel 11: Türk Dili ve Edebiyatı 9, s.237-38 
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Kaynakların Yetersiz veya Sorunlu Olması 

Eleştirel düşünme açısından bir sorun, birçok kaynakta görülen “genel ağdan alınmıştır” notudur. Bu 
ifade, öğrencilerin bilginin kaynağına ulaşmasını ve güvenilirliğini değerlendirmesini zorlaştırır. 
TYMM Ortak Metni’ne göre, eleştirel düşünen bireylerin bilgi ve olayları farklı referans kaynaklarıyla 
değerlendirebilmesi (MEB, 2024, s.10) ve bir bilginin doğruluğunu karşılaştırarak sorgulayabilmesi 
(MEB, 2024, s. 23) beklenir. Bu nedenle, bir metnin yazarı varsa belirtilmeli, yoksa anonim olduğu 
ifade edilmelidir. 

Örneğin, Matematik 5.2’de öğrencilere “Eğer tablodaki verilerin yanlış olduğunu düşünüyorsanız arama 
motoruna belirtilen kaynağı yazıp verileri kontrol edebilirsiniz” denirken, kaynak olarak yalnızca “genel 
ağ” ifadesi kullanılıyor. Bu, öğrencilerin bilginin kaynağına ulaşmalarını ve kaynağı doğrulamalarını 
zorlaştırıyor. Benzer şekilde, Sosyal Bilgiler 5.2’de de çocuklara televizyon ve ampul gibi günlük hayatta 
kullandıkları nesnelerle ilgili bilgiler verilirken “genel ağdan alınmıştır” notunun düşüldüğü ve bilgilerin 
kaynaklarının belirtilmediği görülüyor.  
 
Görsel 12:  Matematik 5.2, s. 97 
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Görsel 13: Sosyal Bilgiler 5.2, s. 136 
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Tek Yönlü Anlatımlar ve Alternatif Bakış Açılarının 
Eksikliği 

Ders kitaplarındaki bazı etkinliklerde yer alan olaylar veya sorular tek yönlü bir bakış açısıyla 
sunuluyor ve alternatif değerlendirmelere yeterince yer verilmiyor. TYMM Ortak Metni’ne göre 
eleştirel düşünme, bireyin bir bilginin doğruluğunu karşılaştırarak değerlendirmesini, çelişkili 
ifadeleri tespit etmesini ve farklı referans kaynaklarını kullanarak bilgiye ulaşmasını gerektirir (MEB, 
2024 s. 23). Ancak, olayların yalnızca olumlu veya tek bir perspektiften sunulması, öğrencilerin 
farklı açılardan değerlendirme yapma becerilerini sınırlandırır. Model’de de hedeflenen öğrenci 
profili, olayları sorgulayan ve akıl yürütmeyle çıkarımda bulunan bireyleri içerir (MEB, 2024, s. 19). 
Bu nedenle, eleştirel düşünme becerilerini tam anlamıyla destekleyebilmek için olaylara dair çeşitli 
bakış açılarını içeren anlatımlara daha fazla yer verilmesi önem taşır. 

Örneğin, Sosyal Bilgiler 5.1 kitabında örnek olay olarak Yusufeli Barajı’nın yapılması ele alınıyor ve 
öğrencilerden “[Baraj’ın] Artvin’e olumlu ve olumsuz etkileri neler olabilir?” sorusunu tartışması isteniyor 
(Görsel 14). Bu örnekte altı şapka tekniğinin kullanılması eleştirel düşünme becerilerini geliştirmek 
açısından olumludur. Ancak tekniğin anlatıldığı sayfanın peşinde gelen sayfada bir görsel eşliğinde 
“Yusufeli Barajı nedeniyle yerleşim yerleri değişen köylüler yeni yuvalarına alıştı” başlığıyla “Modern villa 
şeklinde inşa edilen yeni evler, eski yerleşim yerlerini geride bırakırken hüzünlenen köy sakinlerini mutlu etti” ( 
s. 68) şeklinde tek yönlü ve olumlu bir haber paylaşılıyor. Eleştirel düşünme becerileri açısından olaya 
sadece olumlu değil, farklı açılardan bakan yorumların da verilmesi gerekiyor.  
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Görsel 14: Sosyal Bilgiler 5.1, s. 67-68 
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Politika Önerileri
● Ders kitaplarında farklı disiplinlerden, tarihsel, kültürel ve bilimsel perspektiflerden beslenen,

bireysel özgürlükleri ve çoğulculuğu öne çıkaran metinlere yer verilmesi
● Öğrencilerin farklı bakış açılarını değerlendirmelerini sağlayan ve sorgulama becerilerini

geliştiren açık uçlu soruların ve etkinliklerin artırılması
● Ders kitaplarında öğrencilere belirli bir düşünce sunmak yerine, konuların sorgulanmasına imkân

tanınması
● Dezenformasyon çağında öğrencilerin doğru bilgiye erişimlerini desteklemek ve bu alandaki

becerilerinin güçlenmesi için tam ve doğru kaynak gösteriminin yapılması, "genel ağdan
alınmıştır" gibi belirsiz ifadelerin kullanılmaması

● Normatif önermelerin bilgi önermesi gibi sunulmaması
● Bilgi, olgu ve yorum arasındaki farkları ayırt etme becerisinin geliştirilmesi
● Hipotez oluşturma, deney yapma, analiz etme gibi becerilerin fen bilimleri dışındaki derslere de

yayılması
● Sıkça değişen ve güncellenen becerilere uyum için veri ve istatistik okuma becerileri ve çok

yönlü düşünme teknikleri içeren içeriklerin artırılması
● Altı şapka düşünme tekniği gibi öğrencilerin olayları farklı perspektiflerden değerlendirmesini

sağlamayı amaçlayan yaratıcı düşünme tekniklerine daha fazla yer verilmesi
● Ders kitapları ile birlikte öğretmenlere, sınıfta eleştirel düşünmeyi nasıl destekleyebilecekleri

konusunda rehberlik eden ek materyaller sunulması 
● Ders kitaplarının eleştirel düşünme becerileri üzerindeki etkilerini ölçen düzenli değerlendirme

ve izleme mekanizmaları oluşturulması, sonuçların şeffaf bir şekilde kamuoyuyla paylaşılması 
ve doğrultusunda içeriklerin güncellenmesi 
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Ek: Ders Kı̇tapları ve Öğretmen Kılavuz 
Kı̇tapları Lı̇stesı̇

Ders Kitabı/Öğretmen Kılavuz Kitabı Yayınevi

Okul öncesi eğitim programı: Türkçe alanı MEB

Okul öncesi eğitim programı: Sosyal alan MEB

Okul öncesi eğitim programı: Matematik alanı MEB

Okul öncesi eğitim programı: Fen alanı MEB

3 yaş, Çekirdek (1 ve 2) MEB

4 yaş, Çekirdek (1, 2 ve 3) MEB

5 yaş, Çekirdek (1, 2, 3 ve 4) MEB

Hayat Bilgisi, 1. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Matematik, 1. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Türkçe, 1. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Türkçe, 1. Sınıf: İlk Okuma Yazma (1. ve 2. Kitap) MEB

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 5. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Fen Bilimleri, 5. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Matematik, 5. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Sosyal Bilgiler, 5. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Türkçe, 5. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Matematik, Hazırlık Sınıfı MEB

Türk Dili ve Edebiyatı, Hazırlık Sınıfı MEB

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 9. Sınıf MEB

Biyoloji, 9. Sınıf MEB

Coğrafya, 9. Sınıf MEB

Fizik, 9. Sınıf MEB

Kimya, 9. Sınıf MEB

Matematik, 9. Sınıf (1. ve 2. Kitap) MEB

Tarih, 9. Sınıf MEB

Türk Dili ve Edebiyatı, 9. Sınıf MEB
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